والقائمة الس��وداء والمنع بموجب قرارات الأمم المتحدة ومجلس الأمن الدولي( وفق النشرات الرسمية الصادرة 

من وزارة التخطيط وضوابط وتعليمات وزارة النفط وشركة المشاريع النفطية او أي جهة رسمية أخرى.
ت- مدة تنفيذ العمل بالأيام التقويمية.

ث- يجب ان يقدم مقدم العطاء ما يثبت امتلاكه سيولة مالية تبلغ )25.600.000 دينار عراقي( خمسة وعشرون 
مليون وستمائة ألف دينار عراقي من مصرف معتمد. 

ج- يكون تجهيز المواد )CIP( حسب الانكوترم )2010( وتسليمها وتفريغها في )مخازن الشركة - الدورة - العراق(. 
ح- يلتزم مقدم العطاء )الشركة الأجنبية( بتقديم تعهد يقضي بعدم وجود مطالبة مالية غير محسومة تجاه 
مختلف الش��ركات والمؤسسات العراقية خلال )30( يوماً من تاريخ التبليغ بقرار الإحالة علماً ان اجراء التسوية